
UCHWAŁA NR XIX/117/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ze  zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870  ze  zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
130 000 ,00 zł  na współfinansowanie zadań  inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umów  
zawartych  z Powiatem Hajnowskim, określających  przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 8EE85E9F-9EAD-470B-AE46-6DF5292E081C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/117/17   

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 31 maja 2017 r.   

 

 

 

Wykaz zadań, na które udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

gminy Czeremcha w 2017 r. 

 

 

Dział 600 rozdział 60014  

Lp. Nazwa zadania Kwota zł 

1 Opracowanie dokumentacji odwodnienia i wykonanie 
odwodnienia na drodze powiatowej Nr 1779B  ul Lipowa w 
Czeremsze  

80 000,00 

2. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej Nr 1779B  ul Lipowa 
w Czeremsze 

50 000,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Sergiusz Smyk  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 8EE85E9F-9EAD-470B-AE46-6DF5292E081C. Podpisany Strona 2




